（様式第 5 号）

見 積 書

年  月  日

 （宛先）湖西市長 田内浩之 あて

           〔見積者〕 所在地

                 商号又は名称      印

                 代表者

令和 7 年度湖西市消防防災センタークラウド型電話交換機（クラウ

ド PBX）導入業務プロポーザル実施要領及び提案要件仕様書を承知の

上、下記のとおり見積もりします。

記

１ 名称

  令和 7 年度湖西市消防防災センタークラウド型電話交換機（クラ

ウド PBX）導入業務

２ 初期導入に要する見積金額

  百万   千   円

３ ５年間のシステム利用料及び保守費用の見積金額（月額分）

  百万   千   円

注）

１   金額は、金又は￥字を冠すること。

２  文字は、明確に記載し、訂正又は抹消した箇所には、押印すること。

３ ５年契約をした場合の月額分の金額を記載すること。

４ 消費税及び地方消費税を除いて記載すること。

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。